

Od: [REDACTED]
Wysłano: czwartek, 20 czerwca 2019 22:53
Do: informacjapubliczna
Temat: Katalog Mebli

Witam

Proszę o informację czy powstał Katalog Mebli Miejskich oraz gdzie można go znaleźć?

Pozdrawiam

[REDACTED]



Gorzów Wlkp., 04.07.2019 r.

WOR - III.1431.200.2019.KPa



W odpowiedzi na złożony w dniu 20 czerwca 2019 r. wniosek o udostępnienie informacji publicznej informuję, iż:

W ramach zadań realizowanych przez Architekta Miejskiego powstał KATALOG MEBLI MIEJSKICH GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO. Katalog jest zestawem elementów małej architektury, dedykowanych do umieszczania w przestrzeni publicznej Gorzowa Wlkp. Celem opracowania katalogu jest wola zapewnienia wysokiej jakości i spójności estetycznej w zakresie doboru elementów wyposażenia przestrzeni, takich jak ławki ogrodzenia, kosze, stojaki etc. W szczególności stanowi podstawową bazę elementów przeznaczonych do zastosowania w ramach inwestycji publicznych realizowanych przez wydziały, jednostki i spółki Miasta Gorzów Wlkp., jednak może i powinien być pomocą także dla innych instytucji i osób realizujących przedsięwzięcia w ogólnodostępnych przestrzeniach miasta.

Aktualnie dokument przeszedł fazę konsultacji wewnętrznej w ramach Urzędu Miejskiego i jest poddawany opiniowaniu przez środowiska zewnętrzne. Pojawienie się katalogu jako dokumentu skończonego nastąpi po zakończeniu tej fazy działań, w perspektywie 2 - 3 miesięcy.

KATALOG MEBLI MIEJSKICH jest pomyślany jako zbiór przykładów określających cechy stylistyczne i parametry użytkowe elementów zagospodarowania przestrzeni pomagających formułować wymagania w procedurach przetargowych i przy zakupach elementów małej architektury. Warunkiem niezbędnym jest przy tym zachowaniem zasad konkurencyjności, stąd operowanie wzorem, a nie konkretną kartą katalogową producenta. Załączona w katalogu mapa określa podział miasta na strefy. Celem tego wskazania jest uświadomienie różnych potrzeb i konieczność stosowania różnych rozwiązań stylistycznych dla odmiennych obszarów Gorzowa. Rejony Starego i Nowego Miasta, a także rejony Górnego Miasta czy Szpitala przy ul. Walczaka wymagają szczególnego podejścia i ich

zagospodarowanie powinno opierać się na rozwiązaniach indywidualnych w postaci całościowych projektów, a stosowanie rozwiązań gotowych powinno być szczególnie przemyślane. Katalog ma zatem zastosowanie wszędzie tam, gdzie przestrzeń miejska nie jest objęta indywidualnym projektowaniem, a wymagane jest wprowadzenie elementów zagospodarowania, takich jak meble miejskie. Proponowane rozwiązania utrzymane są w uspokojonej, powściągliwej stylistyce.


SEKRETARZ MIASTA
Eugeniusz Kurzawski